
Dohoda o narovnání formou dodatku č. 1

Prováděcí smlouvy č. objednatele: S-1550/DOP/2017 ze dne 21. 8. 2017
k Rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6. 3. 2017

na zhotovení projektové dokumentace a souvisejících prací na akci:
,,II/115 Revnice - Vižina, rekonstrukce" - PD

ŠMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel
se sídlem:
zastoupeným:

osoba oprávněna jednat
ve věcech smluvních:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Martinem Hermanem, radním pro oblast
investic a veřejných zakázek

Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek
70891095
CZ70891095
PPF banka, a.s., Praha 6
4440009090/6000

zastoupený ve věcech technických:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
jejímž jménem jedná: Be. Zdeněk Dvořák, ředitel

(dále jen ,,objednatel" na straně jedné)

a

2. ZHOTOVITEL - SpoleČnost: M + M: RS PP Středočeský kraj

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. - vedoucí člen Společnosti
se sídlem v Praze l, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000
zastoupený Ing. Radko Buckerrl jednatelem a Ing. Janem Loškem, jednatelem
bankovní spojení: HSBC Bank, Praha l, č.účtu: 316903150/8150
IČO: 48588733, DIČ: CZ 48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 14051
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev:
Ing. Jan Semerád, jan.semerad@mottmac.com +420 778 486 930
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev - adresa, fax, e-mail, datová schránka
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., Národní 984/15, PSČ 110 00
e-mail: czech@mottmac.corrl katerina.vokalova@mottmac.com
tel.: +420 221 412 800
ID: qwcnts7

A
Stránka l z 6



Zhotovitel - Člen sdružení:
MOTT MACDONALD LIMITED
se sídlem: Mott MacDonald House, B-lO Sydenham Road, Croydon, Surrey, CRO 2EE, Spojené
království Velké Británie a Severního Irska
zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručeníin omezeným (Private Limited Company), je
registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967,
jednající na území České republiky prostřednictvím své organizační složky
MOTT MACDONALD LIMITED-org.složka
se sídlem: Praha l, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000
zastoupeným vedoucím odštěpného závodu Ing. Radko Buckem
IČ: 27155048, DIČ: CZ27155048
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A., vložka 49957

a

Zhotovitel - Člen sdružení:
SHB, akciová společnost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
zastoupeným Ing. Hubertem Řehulkou, členem představenstva
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu 107-5573340267/0100
IČ: 25324365, DIČ: CZ25324365
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 4477

a

Zhotovitel - Člen sdružení:
Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno
zastoupeným Ing. Iljou Hustým, jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.účtu: 107-5570440297/0100
IČ: 18827527, DIČ: CZl8827527
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 1558

a

Zhotovitel - Člen sdružení:
PK OSSENDORF s.r.o.
Se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno - Staré Brno
Zastoupeným Ing. Janem Ossendorfem, jednatelem a Ing. Vlastislavem Novákem, jednatelem
bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 155472010/0300
IČ: 25564901, DIČ: CZ25564901
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Radko Bucek
Radko.bucek@mottmac.com
+420 724 941 945

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Erich Konečný,
tel.: 242483704,
mobil: +420603840794,
e-mail: e.konecny@shb.cz

Stránka 2 z 6



(dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé),
anebo společně též jako ,,smluvní strany"

Dnešního dne, měsíce a roku se obě uvedené smluvní strany dohodly na následujícím textu dohody o
narovnání formou Dodatku č. l Prováděcí smlouvy č. objednatele: S-1550/DOP/2017 ze dne 21.8.2017
k Rámcové smlouvě č. S-0453/DOP2017 ze dne 6.3.2017, na akci ,,II/115 Řevnice - Vižina,
rekonstrukce" - PD, kterým se články Prováděcí smlouvy mění takto:

Článek I.
Předmět smlouvy — se doplňuje o odstavec 1.1

1.1 Na základě požadavku objednatele se zhotovitel zavazuje uvést nad rámec předmětu plnění
uvedeném v odstavci l následující práce:

g) V návaznosti na rozsáhlé záměry Města Řevnice, které si vyžádají rozsáhlou časovou a věcnou
koordinaci, zhotovitel rozdělí předmět díla na dvě samostatné etapy:

II/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce 1. etapa, km 17,390 - 28,781 (dl. 11,391 km)
II/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce 2. etapa, km 15,240 - 17,390 (dl. 2,15 km)

h) Z důvodu navázání na záměry Města Řevnice je nezbytné provést doplnění odvodnění silnice
v úseku Ulice ČS armády v dl. 826 m včetně vyřešení napojení na recipient. Dále je nezbytnou
součástí díla projektová dokumentace rekonstrukce odvodnění v Ulici Pražské v dl. 750 m.

i) Na základě nových skutečností během projektové přípravy objednatel nad rámec původních
specifikací požaduje demolici a výstavbu nových mostních objektů ev.č. 115-01la a 115-012.

Článek II.
Cena za dílo — se doplňuje o odstavce 1.1 a 1.2

1.1 Za řádnou realizaci předmětu plnění dle článku I. odstavec 1.1 náleží zhotoviteli cena dle následující
kalkulace:

- Dle ČI. I., odstavec 1.1, bod g)

- Dle ČI. I., odstavec 1.1, bod h)

- Dle ČI. I., odstavec 1.1, bod i)

160 hod. X 800 Kč/hod = 128.000,- Kč bez DPH

340 hod. X 800 Kč/hod = 272.000,- Kč bez DPH

320 hod. X 800 Kč/hod = 256.000,- Kč bez DPH

1.2 V návaznosti na etapizaci díla dle článku I, odstavec 1.1, bod h a navýšení ceny díla dle článku II,
odstavec 1.1 se nově cena člení dle následující rekapitulace:

Dokumentace k územnímu rozhodnutí Cena bez DPH Cena včetně DPH
l.etapa 977 500,00 KČ l 182 775,00 KČ
2.etapa 300 700,00 KČ 363 847,00 KČ

Stránka 3 z 6



Dokumentace ke stavebnímu povolení
l.etapa l 275 000,00 KČ l 542 750,00 KČ
2.etapa 510 000,00 KČ 617 100,00 KČ

Projektová dokumentace pro provedení
stavby
l.etapa 510 000,00 KČ 617 100,00 KČ
2.etapa 296 800.00 KČ 359 128,00 KČ

Výkon inženýrské činnosti k územnímu
řízení
l.etapa 280 500,00 KČ 339 405,00 KČ
2.etapa 49 500,00 KČ 59 895,00 KČ

Výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu
povolení včetně majetkoprávní připravy
l.etapa 433 500,00 KČ 524 535,00 KČ
2.etapa 76 500,00 KČ 92 565,00 KČ

Technická pomoc v rámci výběrového řízení 38 400,00 KČ 46 464,00 KČ
Cena ad 233 600,00 KČ 282 656,00 KČ

Cena celkem 4 982 000,00 KČ 6 028 220,00 KČ

Rekapitulace ceny

Cena dle Prováděcí smlouvy bez DPH: 4.362.000,- KČ
Cena dle Prováděcí smlouvy - DPH 916.020,- KČ
Cena dle Prováděcí smlouvy - vC. DPH 5.278.020,- KČ

Cena dle Dodatku Č.1 - Nová cena díla bez DPH: 4.982.000,- KČ
Cena dle Dodatku Č.1- DPH 21% 1.046.220,- KČ
Cena dle Dodatku č. l -Nová cena díla vC. DPH 6.028.220,- KČ

Článek III.
Doba a místo plnění - se ruší a zcela nahrazuje novým zněním

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy

Stránka 4 z 6



Specifikace etap:

1. etapa:
Koncept DUR - do 31.1.2018
Čistopis DUR - do 3 týdnů od schválení konceptu DŮR objednatelem
Podání žádosti o vydání Ur - do 3 měsíců od schválení konceptu DUR objednatelem
Koncept DSP - do 20.6.2018
Čistopis DSP - do l měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem
Podání žádosti o vydání SP + PDPS - do 31.10.2018
Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby
Technická pomoc - ostatní - dle potřeb objednatele

2.etapa:
Koncept DUR - do 30.6.2018 (předpoklad - podmíněno předáním závazných projekčních podkladů
k záměrům města Řevnice)
Čistopis DUR - do 3 týdnů od schválení konceptu DŮR objednatelem
Podání žádosti o vydání Ur - do 3 měsíců od schválení konceptu DUR objednatelem
Koncept DSP - do tří měsíců od vydání pravomocného Ur
Čistopis DSP - do 1 měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem
Podání žádosti o vydání SP - do 3 měsíců od schválení konceptu DSP
PDPS - do l měsíce od vydání pravomocného SP
Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby
Technická pomoc - ostatní - dle potřeb objednatele

a) Dohoda o narovnání formou dodatku Č.1 je nedílnou součástí Prováděcí smlouvy č. objednatele:
S-1550/DOP/2017 ze dne 21. 8. 2017 k Rámcové smlouvě č. s-0453-dop/2017, jejíž ostatní
ustanovení nedotčená Dohodou o narovnání formou dodatku č.l zůstávají nadále v platnosti beze
změn.

b) Dohoda o narovnání formou dodatku Č.1 je vyhotovena v 5 stejnopisech podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2 vzájemně potvrzené
stejnopisy tohoto dodatku.

c) Dohoda o narovnání formou dodatku Č.1 Prováděcí smlouvě č. objednatele: S-1550/DOP/2017
ze dne 21. 8. 2017 k Rámcové smlouvě č. S-0453-DOP/2017 byla schválena Radou kraje
Usnesením č. 053-19/2018/RK. dne 4.6.2018

d) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této dohody, že s jeho obsahem souhlasí a že
dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své
podpisy.

e) Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran, účinnost dnem
vložením do registru smluv.

Stránka 5 z 6



V Praze dne ' 1 -08- 2018 V Praze dne

za objednatele: Středočeský kraj

t=j
. ... ... ..-13

Martin Herman
radní pro oblast investic
a veřejných zakázek

za zhotovitele: Společnost M + M: RS PP
Středočeský kraj

,

jednatel Mott MacDonald CZ, s. r.o.

\Ing. Jan Loško
jedhatel Mott MacDonald CZ, s. r.o.

Řádně oprávněni podepsat nabídku za
společnost s názvem ,,M + M: RS PP
Středočeský kraj" na základě ČI. II odst. 2.1,
písm. c) Společenské smlouvy o vzniku
společnosti bez právní osobnosti ze dne 2. 5.
2016, druhý účastník konsorcia Mott
MacDonald Limited jednající
prostřednictvím své organizační složky
v České republice - MOTT MACDONALD
LIMITED - organizační složka, třetí
účastník konsorcia SHB, akciová
společnost, čtvrtý účastník konsorcia
stráský, Hustý a partneři s.r.o. a pátý
účastník konsorcia PK OSSENDORF s.r.o.

Stránka 6 z 6


